
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 19.04.2011 nr  500

Sihtasutuse Teaduskeskus Ahhaa nõukogu liikme 
nimetamine

Sihtasutuse Teaduskeskus Ahhaa põhikirja punkti 3.5 kohaselt on nõukogus 6 liiget, kes 
määratakse kolmeks aastaks, põhikirja punkti 3.6 kohaselt Tartu linn määrab ja kutsub tagasi kaks 
nõukogu liiget. 

Tartu Linnavalitsuse 6. aprilli 2010. a korraldusega nr 411 nimetati Sihtasutuse Teaduskeskus 
Ahhaa nõukogu liikmeks Margus Hanson.

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lg 4 ja arvestades Sihtasutuse 
Teaduskeskus Ahhaa põhikirja p 3.6 ja 3.7, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Kutsuda tagasi Sihtasutuse Teaduskeskus Ahhaa nõukogu liige Margus Hanson.

2. Nimetada Sihtasutuse Teaduskeskus Ahhaa nõukogu liikmeks Hannes Astok.

3. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 6. aprilli 2010. a korraldus nr 411 "Sihtasutuse 
Teaduskeskus Ahhaa nõukogu liikme nimetamine".

4. Korraldus jõustub 20. aprillil 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


